
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden
_________________________
Jaargang 1985

324
Besluit van 4 februari 1985 tot vaststelling van het 
tijdstip waarop het Besluit containers (Stb. 1983, 177) in 
werking treedt

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkge­
legenheid, mevr. A. Kappeyne van de Coppello, in overeenstemming met 
de Staatssecretaris van Verkeer en Waterstaat van 28 januari 1985, Directo- 
raat-Generaal van de Arbeid, Hoofdafdeling Wetgevingsbeleid, nr. DGA/ 
HAWB/84/15335;

Gelet op artikel 21 van het Besluit containers (Stb. 1983, 177);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Het Besluit containers (Stb. 1983, 177) treedt in werking met ingang van 
de tweede dag na de datum van uitgifte van het Staatsblad waarin dit 
besluit wordt geplaatst.

Onze Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid is belast met de 
uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 4 februari 1985
Beatrix

De Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
A. Kappeyne van de Coppello

Uitgegeven de achtentwintigste juni 1985

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1985 324


	stb-1985-324



